A ri 
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ri deferrent. Erat enim vir grand*-
vus & honorabilis , qui etiam desi-
derabilis Sancii patris pueri curam ha-° 
buerat, cum viveret Imperator. Hie 
dicitur fere quingentos milites manu 
propria accinxisse cingulo militari, 
& habuit uxorem nomine T h e o d a m , 
ex qua tamen proiem aliquam noa 
suscepit , sed habuit fratrem nomi-
ne Rodericum Fernandi , qui fuit 
Caivus agnominatus. Hie habuit qua-
tuor filios Fernandum Roderici, & A l -
varum Roderici , & Petrum Roder ic i , 
& Guterrium Roderici , & filiam San-
ciam Roderici , quae fuit uxor Alvari 

D I C E S 

Roderici de Guzman. Cumque Gtt-
terrius Fernandi adhibuisset fidem ver-
bis ComitisAmalarici & fratrum suorum, 
eorum fidei commisit infantem, & in-
fantem receptum Garsia: de Aria tam-
quam majoris custodias commiserunt. 
Ipse vero cum esset simplex & rerum 
non providus dispensator , qu«sivit a 
fratribus unde posset de sumtibus pro-
videre. Ipsi vero gaudentes eo quod 
ad custodiara pueri anhelabant, dixe-
runt e i , ut se ab expensarum onere 
expedirer, & traderet puerum Comiti 
Ama!,¡rico. Quod & ipse acceptans 
sumtibus caruit, & regimine & honore. 

C A P U 

XU? • DISPENSATIONS 

super custodia Regis CasteiU , 

CUm veroGuterrius Fernandi per-
cepisset hos fratres cum Rege par-

v o rebeilare , juxta quod proiniserat, 
petiif ab eis restituí sibi Regem. Quern 
ipsi tamquam improviduin deriserunt. 
Cumque inter utramque d o m u m , de 
Castro videlicet & de Lara , longa 
concertatio incidisset, multa hínc inde 
pericula, multa homicidia acciderunt» 
adeo quod hasc discordia occasionem 
prsebuit Legionensibus pra;valendi , 
in tantum quod & aliquam partem 
Castelia: & extremorum Dorii occu-
parent. Cumque Comes Amalaricus, 
& fratres sui sibi timerent , Regem 
puerum Soria? dimisertmt sub 2 fidei 
custodia in paroechia Sanda: Crucis . 
Inter hasc autem Gutcrrius Fernandi 
vitam finivit , & in monasterio San-
d i Christophori de J Eucis fuit se-
pultus , & Comes Amalaricus in con-
tinent petiit terrain a nepotibus Gu-
tcrrii Ferdinandi , sed illi usque ad 
quintum decimum annum pueri juxta 
statutum Regis Sancii parris sui redde-
re noluerunt. Unde & ipsi corpus Gu-

S l>li¡ens¡tue r e d e . 2 Kdeli, 

T X V I . 

MAGNATUM CASTELLAE 
& de fuga ejusdem in Atentiam. 

terrii Ferdinandi inhumaniter exhu-
mantes , de proditione , nisi terrain re-
stituerent, 4 reputarunt. Sed nepotes 
ejus ab impetitione hujusmodi libera-
runt dicentes, quod Rex ab ipso num-
quam petierat terrain saam. Unde jam 
mortuus non poterat criminari : & sen-
tentia curia: absolutus propria; resti-
tuitur sepultura:. Cumque in nepotes 
ejus vellent objedi criminis infamiam 
retorquere , responderunt , se testa-
mentan edióto Regis Sancii terram si-
bi creditam usque ad annos quinde-
cim retiñere, & tunc parati erant ter-
rain restituere Regi sno. His decerta-
tionibus in flam mat i terram Regis pue-
ri cum deberent fídtiiter regere & tue-
ri, incursionibus &. cladibus aifecerunt, 
& crescentibus malis , usque adeo res 
processit, ut Regi Legionensi fere to-
tius regni, & etiam Toleti per duo-
decim aunos solverentur reditus & tri-
buta , & Comes Amalaricus ad tantae 
necessitatis articulum fuit dudus , ut 
Regi Legionensi facere hominium co-
geretur de dando Rege puero in va-